
 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS 

MOKESČIŲ DYDŽIO NUSTATYMO IR KEITIMO 

 

2015 m. spalio 29 d. Nr. T1-266 

Telšiai  
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 

straipsnio 5 dalies 5 punktu, 21 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos 

mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensavimo dydžio 

apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 25 d. 

nutarimu Nr. 472 „Dėl Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodikos ir 

bazinio būsto nuomos ar išperkamosios nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio 

perskaičiavimo koeficiento patvirtinimo“, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti Telšių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių 

dydžius pagal pridedamą priedą. 

2. Nustatyti, kad socialinio būsto ir kito savivaldybės būsto nuomos mokestis gali būti 

perskaičiuojamas kartą per metus, skaičiuojant nuo socialinio būsto ar kito savivaldybės būsto 

nuomos sutarties sudarymo. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,   

laikinai einantis mero pareigas Petras Kuizinas  



Eil. Nr. Gyvenvietė/ Miestas Gatvė Namo nr. Buto nr.
Nuomos mokestis 

eurais per mėn.

1 Telšių m. Anulėnų  g. 14 2 13,9

2 Rainių k. Aušros g. 9 2 16,32

3 Rainių k. Aušros g. 9 4 16,27

4 Rainių k. Aušros g. 9 7 16,28

5 Rainių k. Aušros g. 9 8 16,32

6 Rainių k. Aušros g. 9 9 21,34

7 Rainių k. Aušros g. 9 10 16,27

8 Rainių k. Aušros g. 9 11 16,32

9 Rainių k. Aušros g. 9 14 16,65

10 Rainių k. Aušros g. 9 21 21,46

11 Telšių m. Birutės g. 10 31 13,17

12 Ubiškės mstl. Bubėno g. 13 5,89

13 Ubiškės mstl. Bubėno g. 17 1 7,53

14 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 16 33 21,65

15 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 20 21 27,09

16 Telšių m. S. Daukanto g. 3 5 11,2

17 Telšių m. S. Daukanto g. 10 2 3,4

18 Telšių m. S. Daukanto g. 10 2a 2,73

19 Telšių m. S. Daukanto g. 12 1 22,16

20 Telšių m. S. Daukanto g. 12 2 26,75

21 Telšių m. S. Daukanto g. 12 3 18,06

22 Telšių m. S. Daukanto g. 12 4 10,02

23 Telšių m. S. Daukanto g. 12 5 11,24

24 Telšių m. S. Daukanto g. 21 1 19,1

25 Telšių m. S. Daukanto g. 21 4 8,26

26 Telšių m. S. Daukanto g. 44 1 8,35

27 Degaičių k. Degaičių  g. 4 7 8,99

28 Dilbės k. Dilbės g. 1 2 2,01

29 Viešvėnų I k. Dumytrų  g. 9 4 10,33

30 Biržuvėnų k. Dvaro g. 8 8 0,79

31 Biržuvėnų k. Dvaro g. 8 9 0,96

32 Buožėnų k. Džiugo g. 3 2 13,97

33 Buožėnų k. Džiugo g. 3 3 12,05

34 Buožėnų k. Džiugo g. 3 4 20,81

35 Buožėnų k. Džiugo g. 3 6 12,71

36 Telšių m. Džiugo g. 3 411 3,52

37 Telšių m. Ežero g. 11 7 22,92

38 Telšių m. Gedimino g. 2 3 11,15

39 Gudiškės k. Gudiškės g. 6 1 3,28

40 Gudiškės k. Gudiškės g. 6 3 1,91

41 Kegų k. Ilgio g. 26 1 1,13

42 Telšių m. J. Janonio g. 12 3 6,69

43 Telšių m. J. Janonio g. 12 6 16,62

44 Telšių m. J. Janonio g. 12 20 6,82

PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos

2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-266

Telšių rajono savivaldybės būsto nuomos mokesčių dydžiai



45 Viešvėnų I k. Judros g. 11 1 7,85

46 Viešvėnų I k. Judros g. 11 2 7,16

47 Viešvėnų I k. Judros g. 11 3 7,13

48 Viešvėnų I k. Judros g. 11 4 10,39

49 Viešvėnų I k. Judros g. 11 5 14,04

50 Gerulių k. Judros g. 28 2 1,56

51 Telšių m. Kalno g. 6 3 25,2

52 Telšių m. Kalno g. 26 3 21,8

53 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 3 2 10,11

54 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 3 3 15,65

55 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 5 1 9,69

56 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 5 2 9,53

57 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 5 3 7,17

58 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 32 11 19,39

59 Telšių m. Kauno g. 5 22 26,97

60 Telšių m. Kauno g. 9 26 19,68

61 Telšių m. Kauno g. 11 23 19,61

62 Telšių m. Kauno g. 15 29 17,25

63 Telšių m. Kęstučio g. 21 14 14,5

64 Telšių m. Kęstučio g. 21a 5 23,08

65 Telšių m. Kęstučio g. 23 5 31,01

66 Telšių m. Kęstučio g. 25 18 9,74

67 Kiršių k. Kiršių g. 7 1 7,34

68 Tryškių mstl. Klaipėdos g. 15 1 1,98

69 Tryškių mstl. Klaipėdos g. 15 2 2,12

70 Tryškių mstl. Klaipėdos g. 15 3 2,02

71 Tryškių mstl. Klaipėdos g. 15 4 2,17

72 Tryškių mstl. Klaipėdos g. 15 5 2,15

73 Nevarėnų mstl. Klevų g. 5 2 9,89

74 Kumpikų k. Kumpikų g. 3 2 7,39

75 Kumpikų k. Kumpikų g. 3 3 7,48

76 Kumpikų k. Kumpikų g. 3 4 12,58

77 Kumpikų k. Kumpikų g. 3 5 7,28

78 Kumpikų k. Kumpikų g. 3 6 9,97

79 Telšių m. Lazdynų Pelėdos g. 3 2a 13,58

80 Telšių m. Lazdynų Pelėdos g. 3 13 16,75

81 Telšių m. Laivų g. 8 3 14,32

82 Rainių k. Liepų g. 3 2 16,16

83 Varnių m. Ligoninės g. 4 2 10,01

84 Telšių m. Lygumų g. 46 1 29,96

85 Telšių m. Lygumų g. 46 2 24,45

86 Telšių m. Lygumų g. 46 4 29,68

87 Telšių m. Lygumų g. 46 5 24,38

88 Telšių m. Lygumų g. 46 8 24,45

89 Telšių m. Lygumų g. 46 10 29,95

90 Telšių m. Lygumų g. 46 11 24,46

91 Telšių m. Lygumų g. 46 14 26,28

92 Telšių m. Lygumų g. 46 15 30,86

93 Telšių m. Lygumų g. 46 23 19,67

94 Telšių m. Lygumų g. 57 44 19,63

95 Telšių m. Lygumų g. 80 28 18,63

96 Telšių m. Lygumų g. 80 54 18,07



97 Telšių m. Luokės g. 33 5 11,87

98 Telšių m. Luokės g. 67 27 16,33

99 Telšių m. Luokės g. 67 27a 14,48

100 Telšių m. Luokės g. 69 38 19,82

101 Telšių m. Luokės g. 69 89 29,54

102 Telšių m. Luokės g. 71 14 20,93

103 Telšių m. Luokės g. 71 30 29,82

104 Telšių m. Luokės g. 71 45 18,57

105 Telšių m. Luokės g. 75 34a 18,82

106 Telšių m. Masčio g. 4 46 32,4

107 Telšių m. Masčio g. 32 203 14,92

108 Telšių m. Masčio g. 32 301 10,19

109 Telšių m. Masčio g. 32 504 15,37

110 Telšių m. Masčio g. 34 209b 9,49

111 Telšių m. Masčio g. 36 404 15,41

112 Telšių m. Masčio g. 50 27 26,9

113 Telšių m. Masčio g. 50 45 19,47

114 Telšių m. Masčio g. 56 23 17,99

115 Rainių k. Mastupio g. 5 5 8,26

116 Telšių m. Mažojo kalno g. 4 8 26,16

117 Telšių m. Mažojo kalno g. 4 17 34,16

118 Telšių m. Mažojo kalno g. 11 2 17,14

119 Telšių m. Mažojo kalno g. 11 5 27,2

120 Telšių m. Mažojo kalno g. 11 6 9,15

121 Telšių m. Mažojo kalno g. 13 2 9,52

122 Telšių m. Mažojo kalno g. 13 5 18,61

123 Telšių m. Mažojo kalno g. 13 6 19,8

124 Telšių m. Mažojo kalno g. 13 10 10,85

125 Telšių m. Mažojo kalno g. 13 13 9,03

126 Telšių m. Medvėgalio g. 8 3 25,81

127 Pasvaigės k. Micaičių g. 3 2 3,2

128 Pasvaigės k. Micaičių g. 29 2,36

129 Telšių m. Miško g. 30 1 6,54

130 Telšių m. Miško g. 30 6 5,19

131 Mitkaičių k. Mokyklos g. 6 1 7,1

132 Telšių m. V. Montvilos g. 38 4,39

133 Telšių m. Muziejaus g. 14 5 17,22

134 Telšių m. Muziejaus g. 22 2 18,87

135 Telšių m. Muziejaus g. 22 6 16,63

136 Nerimdaičių k. Niurkių g. 15 15,77

137 Telšių m. Parko g. 3 6 11,25

138 Telšių m. Parko g. 7 1 14,86

139 Telšių m. Parko g. 7 5 8,06

140 Telšių m. Parko g. 15 6 15,73

141 Telšių m. Pasvaigės g. 6 4 18,4

142 Telšių m. Pašto g. 3 2 3,34

143 Ubiškės mstl. Pervainių g. 38 1 4,67

144 Ubiškės mstl. Pervainių g. 38 2 7,52

145 Dūseikių k. Plytinės g. 3 1 1,2

146 Dūseikių k. Plytinės g. 3 2 1,09

147 Dūseikių k. Plytinės g. 3 3 2,23

148 Telšių m. Rambyno g. 16 3 14,07



149 Telšių m. Rambyno g. 16 4 8,53

150 Telšių m. Rambyno g. 17 13 7,28

151 Telšių m. Rambyno g. 17 15 9,02

152 Telšių m. Rambyno g. 18 221 17,85

153 Telšių m. Rambyno g. 18 509 13,56

154 Telšių m. Rambyno g. 22 13 31,42

155 Telšių m. Respublikos g. 10 2 10,48

156 Telšių m. Respublikos g. 75 2 25,41

157 Tryškių mstl. S. Daukanto g. 14 5 5,74

158 Leilėnų k. S. Daukanto g. 40 1 8,43

159 Leilėnų k. S. Daukanto g. 40 2 3,52

160 Leilėnų k. S. Daukanto g. 40 3 2,21

161 Telšių m. Saulėtekio g. 7 9 45,72

162 Telšių m. Saulėtekio g. 7 23 29,79

163 Telšių m. Saulėtekio g. 17 15 39,53

164 Telšių m. Saulėtekio g. 17 17 29,31

165 Telšių m. Saulėtekio g. 17 18 39,32

166 Telšių m. Saulėtekio g. 17 33 19,31

167 Telšių m. Saulėtekio g. 17 33a 15,69

168 Telšių m. Saulėtekio g. 17 45 38,88

169 Telšių m. Sedos g. 7 8 9,96

170 Telšių m. Sedos g. 7 11 9,96

171 Telšių m. Sedos g. 14 1 4,22

172 Telšių m. Sedos g. 15 4 19,08

173 Telšių m. Sedos g. 17 26 13,26

174 Telšių m. Sedos g. 24 1 9,96

175 Telšių m. Sedos g. 26 1 11,76

176 Telšių m. Sedos g. 28 1 20,33

177 Telšių m. Sedos g. 28 2 25,54

178 Telšių m. Sedos g. 28 4 24,86

179 Telšių m. Sedos g. 28 6 39,69

180 Telšių m. Sedos g. 28 7 25,4

181 Telšių m. Stoties g. 8 18 17,18

182 Telšių m. Stoties g. 8 19 17,16

183 Telšių m. Stoties g. 10 6 16,72

184 Telšių m. Stoties g. 10 19 9,44

185 Telšių m. Stoties g. 10 19a 9,44

186 Telšių m. Stoties g. 10 26 11,83

187 Telšių m. Stoties g. 14 31 16,93

188 Dūseikių k. Stoties g. 15 2 9,23

189 Telšių m. Stoties g. 16 7 16,37

190 Telšių m. Stoties g. 27 2 10,21

191 Telšių m. Stoties g. 27 3 9,53

192 Telšių m. Stoties g. 27 5 8,11

193 Telšių m. Stoties g. 27 6 8,11

194 Telšių m. Stoties g. 27 7 15,36

195 Telšių m. Stoties g. 33 7 19,07

196 Telšių m. Stoties g. 33 10 20,56

197 Stulpinų k. Stulpinų g. 7 1 11,2

198 Stulpinų k. Stulpinų g. 9 1 21,36

199 Šauklių k. Šauklių g. 4 1 2,69

200 Luokės mstl. Šviesos g. 3 1 8,71



201 Telšių m. Šviesos g. 3 2 11,66

202 Tryškių mstl. Šviesos g. 9 4,62

203 Telšių m. Šviesos g. 27 11 28,93

204 Telšių m. Telšės g. 4 4 5,66

205 Telšių m. Telšės g. 11 2 9,85

206 Telšių m. Telšės g. 11 3 22,8

207 Luokės mstl. Telšių g. 17 4 9,32

208 Luokės mstl. Telšių g. 24 1 13,38

209 Degaičių k. Tryškių g. 9 7 33,63

210 Telšių m. Tulpių g. 6 5 35,91

211 Telšių m. Turgaus a. 8 7 19,92

212 Telšių m. Turgaus a. 8 7a 18,19

213 Telšių m. Turgaus a. 12 3 8,78

214 Varnių m. S. Daukanto g. 4a 2 10,6

215 Varnių m. S. Daukanto g. 17 1 11,73

216 Varnių m. Medininkų g. 3 2 9,79

217 Varnių m. Vytauto g. 21 3 7,63

218 Telšių m. Vilniaus g. 10 12 29,51

219 Telšių m. Vilniaus g. 12 67 29,95

220 Telšių m. Vilniaus g. 18 35 21,42

221 Telšių m. Vilniaus g. 20 11 29,46

222 Telšių m. Vilniaus g. 22 27 29,36

223 Telšių m. Vilniaus g. 24 33 29,55

224 Telšių m. Vilniaus g. 24 71 29,45

225 Telšių m. Vilniaus g. 28 3 29,54

226 Telšių m. Vilniaus g. 28 41 21,16

227 Telšių m. Vilniaus g. 34 32 29,77

228 Telšių m. Vilniaus g. 38 27 36,72

229 Biržuvėnų k. Virvytės g. 3 3 1,47

230 Varnių m. Žarėnų g. 1b 1 28,94

231 Varnių m. Žarėnų g. 8 5 8,73

232 Telšių m. Žarėnų g. 16 2 19,34

233 Telšių m. Žarėnų g. 16 4 14,48

234 Telšių m. Žemaitės g. 1 1 30,42

235 Telšių m. Žemaitės g. 1 10 10,08

236 Telšių m. Žemaitės g. 19 5 15,48

237 Telšių m. Žemaitės g. 19 6 7,4

238 Telšių m. Žemaitės g. 21a 3 19,73

239 Telšių m. Žemaitės g. 21a 5 17,1

240 Luokės mstl. Žemaitės g. 25 7,54

241 Telšių m. Žemaitės g. 26 6 17,94

242 Telšių m. Žemaitės g. 26 13 17,63

243 Telšių m. Žemaitės g. 26 27 23,9

244 Telšių m. Žemaitės g. 26 30 21,44

245 Telšių m. Žemaitės g. 29 9 29,99

246 Telšių m. Žemaitės g. 29 46 26,93

247 Telšių m. Žemaitės g. 30 5 24,9

248 Telšių m. Žemaitės g. 31 421 12,64

249 Telšių m. Žemaitės g. 43 20 16,4

250 Nerimdaičių k. Žalšilės g. 29 9,17

Telšių rajono savivaldybės socialinio būsto nuomos mokesčio dydžiai



1 Degaičių k. Anulėnų  g. 2 8 6,37

2 Rainių k. Aušros g. 9 1 8,84

3 Rainių k. Aušros g. 9 3 10,99

4 Rainių k. Aušros g. 9 5 8,41

5 Rainių k. Aušros g. 9 6 10,99

6 Rainių k. Aušros g. 9 12 10,99

7 Rainių k. Aušros g. 9 13 8,71

8 Rainių k. Aušros g. 9 15 11,06

9 Rainių k. Aušros g. 9 16 8,65

10 Rainių k. Aušros g. 9 17 8,57

11 Rainių k. Aušros g. 9 18 11,06

12 Rainių k. Aušros g. 9 19 8,65

13 Rainių k. Aušros g. 9 22 8,65

14 Rainių k. Aušros g. 9 23 8,57

15 Rainių k. Aušros g. 9 24 11,06

16 Telšių m. Birutės g. 10 36 6,05

17 Telšių m. Birutės g. 22 9 14,82

18 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 5 10 7,51

19 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 6 2 7,91

20 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 6 13 11,12

21 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 6 41 11,12

22 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 8 28 10,92

23 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 10 16 13,33

24 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 13 37 13,32

25 Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 20 44 9,8

26 Telšių m. S. Daukanto g. 14 6 5,74

27 Telšių m. S. Daukanto g. 21 3 5,74

28 Telšių m. S. Daukanto g. 21 5 17,41

29 Telšių m. S. Daukanto g. 21 6 17

30 Telšių m. S. Daukanto g. 31 14 7,52

31 Telšių m. S. Daukanto g. 32 43 9,34

32 Telšių m. S. Daukanto g. 33 20 7,28

33 Telšių m. S. Daukanto g. 33 27 7,34

34 Telšių m. S. Daukanto g. 38 46 9,19

35 Telšių m. S. Daukanto g. 43 2 10,63

36 Drobūkščių k. Domanto g. 19 3 1,14

37 Telšių m. Džiugo g. 1 213 2,71

38 Buožėnų k. Džiugo g. 3 7 6,11

39 Telšių m. Džiugo g. 3 500 5,1

40 Telšių m. J. Janonio g. 12 15 3,53

41 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 32 35 10,34

42 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 32 37 10,35

43 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37 1 10,72

44 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37 9 9,09

45 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37 16 8,97

46 Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37 30 9,06

47 Telšių m. Kauno g. 3 22 13,37

48 Telšių m. Kauno g. 11 40 17,36

49 Kiršių k. Kiršių g. 9 1 3,88

50 Kiršių k. Kiršių g. 9 2 4,08

51 Nevarėnų mstl. Klevų g. 5 1 6,69

52 Upynos k. Kuršėnų g. 34 3 4,82



53 Telšių m. Laisvės g. 12 17 7,75

54 Telšių m. Laisvės g. 12 30 10,15

55 Tryškių mstl. Lazdynų Pelėdos g. 49 1 2,68

56 Rainių k. Liepų g. 5 2 8,39

57 Rainių k. Liepų g. 5 15 8,05

58 Telšių m. Lygumų g. 46 7 14,98

59 Telšių m. Lygumų g. 46 22 16,04

60 Telšių m. Lygumų g. 51 11 9,67

61 Telšių m. Lygumų g. 51 16 13,6

62 Telšių m. Lygumų g. 53 25 13,65

63 Telšių m. Lygumų g. 59 27 13,63

64 Telšių m. Luokės g. 33 2 6,01

65 Telšių m. Luokės g. 35 8 12,41

66 Telšių m. Luokės g. 67 4 15,5

67 Telšių m. Luokės g. 67 46 9,93

68 Telšių m. Luokės g. 69 29 10,07

69 Telšių m. Luokės g. 69 33 10,08

70 Telšių m. Luokės g. 69 95 10

71 Telšių m. Luokės g. 71 12 10,99

72 Telšių m. Luokės g. 73 503 5,4

73 Telšių m. Luokės g. 77 33 15,1

74 Telšių m. Masčio g. 10 22 20,69

75 Telšių m. Masčio g. 32 205 8,87

76 Telšių m. Masčio g. 32 305 7,76

77 Telšių m. Masčio g. 32 306 7,8

78 Telšių m. Masčio g. 32 405 7,71

79 Telšių m. Masčio g. 38 17 13,15

80 Telšių m. Masčio g. 50 2 13,32

81 Telšių m. Masčio g. 52 4 13,03

82 Telšių m. Masčio g. 58 10 14,29

83 Telšių m. Mažojo kalno g. 4 2 5,44

84 Telšių m. Muziejaus g. 16 8 10,36

85 Telšių m. Muziejaus g. 18 6 9,98

86 Telšių m. Muziejaus g. 22 5 4,85

87 Telšių m. Parko g. 3 2 3,65

88 Telšių m. Parko g. 3 11 4,32

89 Telšių m. Pasvaigės g. 4 4 8,68

90 Telšių m. Pasvaigės g. 4 7 8,48

91 Telšių m. Pasvaigės g. 4 12 8,49

92 Nerimdaičių k. Paunšvystės g. 13 1 3,4

93 Nerimdaičių k. Paunšvystės g. 13 2 2,43

94 Telšių m. Rambyno g. 14 1 12,2

95 Telšių m. Rambyno g. 14a 2 12,13

96 Telšių m. Rambyno g. 16 7 4,96

97 Telšių m. Rambyno g. 17 2 6,34

98 Telšių m. Rambyno g. 17 20 5,91

99 Telšių m. Rambyno g. 18 203 10,49

100 Telšių m. Saulėtekio g. 7 6 23,29

101 Telšių m. Saulėtekio g. 7 13 15,62

102 Telšių m. Saulėtekio g. 7 16 15,86

103 Telšių m. Saulėtekio g. 7 25 15,86

104 Telšių m. Saulėtekio g. 11 38 13,62



105 Telšių m. Saulėtekio g. 13 7 13,67

106 Telšių m. Saulėtekio g. 15 12 13,64

107 Telšių m. Saulėtekio g. 15 30 13,63

108 Telšių m. Saulėtekio g. 17 3 20,12

109 Telšių m. Saulėtekio g. 17 32 14,69

110 Telšių m. Saulėtekio g. 17 36 19,81

111 Telšių m. Saulėtekio g. 17 39 19,81

112 Telšių m. Sedos g. 5 13 10,59

113 Telšių m. Sedos g. 7 16 7,2

114 Telšių m. Sedos g. 15 1 6,63

115 Telšių m. Sedos g. 15 2 5,91

116 Telšių m. Sedos g. 17 13 10,43

117 Telšių m. Sinagogos g. 2 7 9,52

118 Telšių m. Sinagogos g. 2 9 11,15

119 Telšių m. Stoties g. 8a 9 16,77

120 Telšių m. Stoties g. 8 33 6,52

121 Telšių m. Stoties g. 8 41 8,74

122 Telšių m. Stoties g. 10 16 10,31

123 Telšių m. Stoties g. 16 13 8,21

124 Telšių m. Stoties g. 16 32 10,17

125 Telšių m. Stoties g. 27 1 5,08

126 Telšių m. Stoties g. 33 3 7,09

127 Telšių m. Stoties g. 33 9 8,72

128 Telšių m. Stoties g. 33 27 7,29

129 Telšių m. Stoties g. 33 30 7,09

130 Telšių m. Stoties g. 33 31 7,29

131 Luokės mstl. Šviesos g. 1 4 3,43

132 Telšių m. Šviesos g. 27 10 5,09

133 Telšių m. Šviesos g. 31 3 3,81

134 Telšių m. Taikos g. 5 29 7,99

135 Varnių m. S. Daukanto g. 17 2 4,02

136 Varnių m. S. Daukanto g. 19c 11 7,98

137 Telšių m. Vilniaus g. 18 44 10,89

138 Telšių m. Vilniaus g. 22 2 15,17

139 Telšių m. Vilniaus g. 34 15 18,57

140 Telšių m. Žemaitės g. 24 113 7,92

141 Telšių m. Žemaitės g. 24 403 5,84

142 Telšių m. Žemaitės g. 24 409 8,52

143 Telšių m. Žemaitės g. 26 48 9,19

144 Telšių m. Žemaitės g. 30 11 12,48

145 Telšių m. Žemaitės g. 30 22 12,64

146 Telšių m. Žemaitės g. 30 27 16,94

147 Telšių m. Žemaitės g. 30 28 12,64

148 Telšių m. Žemaitės g. 30 35 12,62

149 Telšių m. Žemaitės g. 31 211 6,42

150 Telšių m. Žemaitės g. 31 305 2,83

151 Telšių m. Žemaitės g. 31 314 6,43

152 Telšių m. Žemaitės g. 31 424 2,86

153 Telšių m. Žemaitės g. 43 31 8,7


